1
2

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 мая 2015 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 330

	Экз.
	№ _______

	О предоставлении в аренду нежилого помещения, номер на поэтажном плане 13 на 3 этаже, расположенного по адресу: Ульяновская область, Новоспасский район, рабочий поселок Новоспасское, улица Мира, дом 19, без проведения торгов

	Рассмотрев заявление межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Ульяновской области, руководствуясь статьёй 125 Гражданского Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 раздела 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 36/180 от 14 февраля 2013 года, администрация постановляет:

 1. Предоставить межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Ульяновской области без проведения конкурса или аукциона в аренду нежилое помещение, номер на поэтажном плане 13 на 3 этаже, общей площадью 103,2 квадратных метра, расположенное по адресу: Ульяновская область, Новоспасский район, рабочий посёлок  Новоспасское, улица Мира, дом 19, целевое использование – под архив, на 11 месяцев 29 дней.
2. Определить цену договора аренды, установленную на основании отчёта об оценке рыночной стоимости от 06.04.2015 года № 04-2015/085, выполненного Обществом с ограниченной ответственностью «Карс», юридический адрес: 432071, Ульяновская область, город Ульяновск, Молочный переулок, дом 1А, специалист- оценщик:  Триналевский Богдан Ярославович, в размере 8750 (восемь тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек в месяц, без учёта НДС.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области заключить договор аренды  от имени администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.
        4. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

	Исполняющий обязанности
Главы администрации района
	Н.Н. Антилов